Муниципальное общеобразовательное учреждение
‚ «Средняя школа № 91 Краснооктябрьского района Волгограда»..

|

400127 г. Волгоградуул. им. Асланова, 39ПРИКАЗ
«30» июня 2025г.

О зачислениив3

1--Й класс

5100191 @Фуо]еа4иит.гител. 98-27-75

№ 99

На основании заявления родителей, руководствуясь Правилами приема граждан в

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 91 Краснооктябрьского
района Волгограда», приказываю:

1. Зачислить в 1-й класс с 01.09.2025 года следующих бучакащихся:
. Абдуллаева Тимура Руслановича
. Алексеева,Арсения Николаевича

©

минор

.9.0И.
12.
13.
14.
15;
16.
17.
18.

Бабровского Али Тапдыговича
Багиева Ислама Вадимовича
`Баджаеву Викторию Борисовну
Ваджаеву Даяну Борисовну
Барсегяна Арсена Агабековича

. Беловецкого Михаила Павловича
Берёзину Алису Андреевну
Богословского Кирилла Ивановича
Борисова Тимофея Андреевича
Голову Аксинью Олеговну
Горбунову Милану Викторовну
Григорян’Армине Давитовну
Дарбинян Аниту Мгеровну
Дарбинян Арину Мгеровну
Демидову Алису Викторовну
Долунц Тиграна Вагевича

19.Залипаеву Елизавету Ивановну
20.
21.
22.
23.
24.

Исаева Льва Александровича
Китаева Артёма Максимовича
Колесникову Анастасию Николаевну
Кузякину Софию Александровну
Лексункина Михаила Давидовича

25.Макинян Алису Геворговну
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Директор МОУ СШ №91
Приказ подготовил:
Зам. ктора по УВР2) Е.А. Журавлева

Маяцкого Максима Дмитриевича
Мельникова Даниила Дмитриевича
Милюхина Игоря Андреевича
Мощенко Александра Сергеевича
Музюкина Филиппа Сергеевича
Оруджеву Мирвари Шаогиновну
Петрушову Варвару Александровну
Попель Артёма Ивановича
Прекраснову Варвару Михайловну
Синицкую Лилию Сергеевну
Слабоусову Евгению Андреевну
Сотникову Веронику Андреевну
Терехову Надежду Евгеньевну
Тихонову Веронику Андреевну
Трудова Алексея Игоревича
Трухляеву Софью Максимовну

42. Фёдорову Арину Сергеевну
43. Федюкович Полину Константиновну
44. Фролова Семёна Владимировича
45. Чепусова Егора Сергеевича
46. Шевцова Александра имитрисвича
47. Шикер ГлебаИ рОНИЫН
48. Юсибов Амир Рашад оглы:
49. Яблокова Даниила Сергеевна
50.Яшина Даниила Денисовича

Т.В. Горшкова